

Rachunek zysków i strat

sporządzony na okres od 01.01.2024 do 31.12.2024

Wariant porównawczy

1	Dane za rok	
	2023	2024
3		
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	95 317 402,78	102 601 942,87
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	95 067 748,67	101 792 566,69
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-185 294,59	381 186,47
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	104 743,88	142 200,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	330 204,82	285 989,71
B. Koszty działalności operacyjnej	93 595 025,73	105 728 709,94
I. Amortyzacja	7 192 367,40	10 872 901,46
II. Zużycie materiałów i energii	26 614 568,18	27 703 947,26
III. Usługi obce	17 343 751,85	9 852 919,77
IV. Podatki i opłaty w tym:	665 903,88	862 588,13
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	31 521 898,32	42 608 529,86
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	7 902 100,27	11 295 580,55
- emerytalne	2 952 182,09	3 988 504,12
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 075 751,81	2 291 541,32
VIII. Wartość sprzedanych towarów	278 684,02	240 701,59
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	1 722 377,05	-3 126 767,07
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 758 074,97	2 453 315,81
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	266 421,50	316 256,05
II. Dotacje, dotacje rozwojowe z EFRR	331 242,12	116 205,79
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		71 200,00
IV. Inne przychody operacyjne	1 160 411,35	1 949 653,97
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 256 622,57	1 718 292,38
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	71 200,00	42 408,16
III. Inne koszty operacyjne	1 185 422,57	1 675 884,22
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	2 223 829,45	-2 391 743,64
G. Przychody finansowe	23 125,94	324 111,86
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	23 125,94	324 111,86
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	2 078 270,05	2 548 837,81
I. Odsetki, w tym:	2 076 863,44	2 547 996,31
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	1 406,61	841,50
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	168 685,34	-4 616 469,59
J. Podatek dochodowy	-9 757,00	800 153,00
- część bieżąca	128 181,00	
- część odroczone	137 938,00	800 153,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	178 442,34	-5 416 622,59

Świerklaniec 27.02.2025 r.

PREZES ZARZĄDU

dr Paweł Rumniak

Wiceprezes Zarządu

Krzysztof Mejer